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 Classificació  : 34e GRAN PREMI AJUNTAMENT PALLARESSOS                              

 

 Lloc de celebració   : ELS PALLARESSOS      

 Data                 : 05/08/17 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  59     Kms - Promig     :  34.59  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 ROBERT,FERRAN        SUB23  TEAM COMPAK                01:42:21           

   2     225 MASANA,Albert        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:42:21           mt. 

   3      72 CAPELL,MODEST        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  01:42:36       15 seg. 

   4      44 MELLADO,DANIEL       SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     01:42:36       15 seg. 

   5      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  01:42:36       15 seg. 

   6      17 SOLE,ARNAU           ELITE  TEAM COMPAK                01:43:07       46 seg. 

   7      28 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  01:43:54     1:33 min. 

   8      27 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  01:43:57     1:36 min. 

   9      13 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK                01:43:59     1:38 min. 

  10       8 RODÉS,EDUARD         SUB23  TEAM COMPAK                01:44:15     1:54 min. 

  11      33 RAYA,Oriol           ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     01:44:26     2:05 min. 

  12     131 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  MUNTBIKES-SYNERA           01:44:26     2:05 min. 

  13       1 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK                01:44:26     2:05 min. 

  14     492 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:44:26     2:05 min. 

  15     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:44:26     2:05 min. 

  16     227 PRUNERA,Jofre        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:44:26     2:05 min. 

  17      18 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  01:44:32     2:11 min. 

  18     902 JORNET,Xavier        MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  01:45:07     2:46 min. 

  19      70 SURINYACH,GUILLEM    SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  01:45:07     2:46 min. 

  20     369 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:46:19    1 Vts  

  21     417 SANCHO,Batiste       MA-40  MARBRES CASTELL            01:50:35    2 Vts  

  22     264 MOLERO,MANUEL        ELITE  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:51:04    2 Vts  

  23      86 GIMENO,ALEX          SUB23  CORVI/TOT-NET              01:51:13    2 Vts  

 

 Corredors classificats : 23 

 

 Classificació de : SUB23 - SUB21 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 ROBERT,FERRAN        SUB23  TEAM COMPAK               01:42:21           

   2      72 CAPELL,MODEST        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 01:42:36       15 seg. 

   3      44 MELLADO,DANIEL       SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    01:42:36       15 seg. 

   4      13 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK               01:43:59     1:38 min. 

   5       8 RODÉS,EDUARD         SUB23  TEAM COMPAK               01:44:15     1:54 min. 

   6       1 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK               01:44:26     2:05 min. 

   7      70 SURINYACH,GUILLEM    SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 01:45:07     2:46 min. 

   8      86 GIMENO,ALEX          SUB23  CORVI/TOT-NET             01:51:13    2 Vts  

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     225 MASANA,Albert        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:42:21           mt. 

   2      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 01:42:36       15 seg. 

   3      17 SOLE,ARNAU           ELITE  TEAM COMPAK               01:43:07       46 seg. 

   4      28 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 01:43:54     1:33 min. 

   5      27 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 01:43:57     1:36 min. 

   6      33 RAYA,Oriol           ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    01:44:26     2:05 min. 

   7     131 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  MUNTBIKES-SYNERA          01:44:26     2:05 min. 

   8     227 PRUNERA,Jofre        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:44:26     2:05 min. 

   9      18 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 01:44:32     2:11 min. 

  10     264 MOLERO,MANUEL        ELITE  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:51:04    2 Vts  

 

 Classificació de : MASTER-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     492 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:44:26          min. 

   2     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:44:26           mt. 

   3     902 JORNET,Xavier        MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 01:45:07       41 seg. 
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 Classificació de : MASTER-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     369 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:46:19           

   2     417 SANCHO,Batiste       MA-40  MARBRES CASTELL           01:50:35    2 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM COMPAK                    05:09:27         

    2  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET      05:10:27  a    1:00  

    3  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      05:19:56  a   10:29  

 


